
ASGRA
GOLF BLUEGREEN GRENOBLE-BRESSON - 29.04.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 GIROD, Philippe BRESSE 10,3 29 29

GIROD, Martine BRESSE 20,6

2 --- LECORNE, Cédric GRENOBLE BRESSON 8,3 29 29

TOMASSINI, Joel GRENOBLE BRESSON 24,0

3 --- DEROCLES, Wilfrid VALENCE ST DID. 9,0 27 27

HAUSS, Francoise VALENCE ST DID. 10,1

4 --- FORITE, Guy VALENCE ST DID. 13,9 26 26

VEISSEIX, Joël VALENCE ST DID. 18,7

5 --- BERTON, Jean-Louis AIX LES BAINS 7,7 26 26

LADAKIS, Thierry AIX LES BAINS 10,3

6 --- YANDELL SPERONI, Renee GRENOBLE BRESSON 14,0 26 26

TOURNACHE, Isabelle GRENOBLE BRESSON 15,4

7 --- AUGIER, Veronique CLOU 14,5 25 25

PIGNAL, Corine CLOU 20,1

8 --- SALAMA, Jean Richard SORELLE 3,8 25 25

CARAYON, Jean-Francois SORELLE 17,9

9 --- PONCET, Eric CHARMEIL 13,0 23 23

POULET, Gilles CHARMEIL 18,5

10 --- MANCA, Francis CHARMEIL 14,6 23 23

BATTAGLINO, Michel CHARMEIL 16,9

11 --- CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 15,9 23 23

TERMAT, Pierre GRENOBLE BRESSON 17,8

12 --- SPENCER, Pascal VALENCE ST DID. 13,8 22 22

HILAIRE, Andre VALENCE ST DID. 17,4

13 --- GOBET, Eric GRENOBLE BRESSON 14,1 22 22

PRUDHOMME, Christine GRENOBLE BRESSON 17,3

14 --- ISABEL, Patrice COMMANDERIE 16,9 21 21

JALLOULI, El Miloud COMMANDERIE 24,1
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15 --- MACHABERT, Jean-Pierre LYON VERGER 21,0 21 21

LARCHER, Robert LYON VERGER 26,6

16 --- MERMET, Vincent GOUVERNEUR 10,5 21 21

BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 12,7

17 --- MOURRAT, Kristine GRENOBLE BRESSON 13,1 20 20

CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 15,9

18 --- LEFEBVRE, Denis AIX LES BAINS 14,1 20 20

MERMET, Jacques AIX LES BAINS 16,1

19 --- GAILLARD, Dominique GRENOBLE BRESSON 13,4 19 19

JANIN, André GRENOBLE BRESSON 20,6

20 --- VEDRINNE, Jean-Marc GOUVERNEUR 11,8 19 19

LESPINAT, Maurice GOUVERNEUR 13,7

21 --- CACCIATORE, Paul AIX LES BAINS 18,5 18 18

FILLON, Jean-Marc AIX LES BAINS 18,5

22 --- FERRARIS, Charly ALBON 15,4 18 18

FERRARIS, Karin ALBON 26,8

23 --- JULIEN, Daniel CHARMEIL 15,3 18 18

WILLIAMS, John CHARMEIL 16,1

24 --- TROISGROS, Philippe ST ETIENNE 10,5 17 17

TROISGROS, Sabine ST ETIENNE 17,4

25 --- VOLPE, Albert LES ARCS 8,0 17 17

TEMPIER, Guy LES ARCS 20,7

26 --- SERVY, Michel LYON SALVAGNY 18,5 16 16

MILLIERE, Gerard CLOU 26,6

27 --- FLOURENT, Marie-Françoise BEAUJOLAIS 16,6 16 16

FLOURENT, Alain BEAUJOLAIS 16,8

28 --- DOMENGET, Jean-Luc AIX LES BAINS 9,1 16 16

PINAY, Antoine AIX LES BAINS 18,7

29 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 14,2 15 15

PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 16,2

30 --- MONTERO LOPEZ, Manuel CHANALETS 19,0 15 15

RIFFAT, Olivier CHANALETS 19,0

31 --- PALLIER, Patrice GOUVERNEUR 17,9 15 15

PAYRE, Bruno GOUVERNEUR 21,7

32 --- TISSIE, Régis LYON SALVAGNY 13,0 15 15

NICOLINI, Pascale LYON SALVAGNY 18,5

33 --- BERGEAUD, Brigitte BRESSE 10,9 15 15

GABLER, Nicole BRESSE 17,5
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34 --- GUINET, Laurent GOUVERNEUR 8,1 14 14

VEDRINNE, Catherine GOUVERNEUR 18,6

35 --- MIOTTO, Mario AIX LES BAINS 14,4 13 13

MIOTTO, Josiane AIX LES BAINS 24,7

36 --- DURAND, Charles CHAMBON/LIGNON 20,2 13 13

LORNAGE, Jean-Yves CHAMBON/LIGNON 21,5

37 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 11,4 12 12

DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 23,7

38 --- BUTTAUD, Philippe LYON SALVAGNY 10,4 11 11

BOURDEAUX, Alain CHARMEIL 17,1

39 --- TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 17,6 11 11

FAYOLLE, Michelle CHASSIEU 23,4

40 --- NICOL, Georges-Samuel ST ETIENNE 19,4 8 8

NICOL, Marie Rachel ST ETIENNE 22,7

41 --- NERON BANCEL, Gilles CHAMBON/LIGNON 25,1 8 8

DELEAGE, Michele CHAMBON/LIGNON 30,9

42 --- MASSARDIER, Emile ST ETIENNE 14,5 8 8

REYMOND, Philippe ST ETIENNE 16,7

43 --- BARLET, Jean Marie LES ARCS 31,1 7 7

VUILLIER, Pascal LES ARCS 31,5

44 --- THAUDIERE, Robert LYON VERGER 25,6 6 6

LACHENAL, Georges LYON VERGER 28,3

45 --- VEAUX, Sylvie MIONNAY 25,7 3 3

VEAUX, Henri Gérard MIONNAY 27,5
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 MACHABERT, Jean-Pierre LYON VERGER 21,0 49 49

LARCHER, Robert LYON VERGER 26,6

2 --- FORITE, Guy VALENCE ST DID. 13,9 47 47

VEISSEIX, Joël VALENCE ST DID. 18,7

3 --- GIROD, Philippe BRESSE 10,3 43 43

GIROD, Martine BRESSE 20,6

4 --- AUGIER, Veronique CLOU 14,5 43 43

PIGNAL, Corine CLOU 20,1

5 --- LECORNE, Cédric GRENOBLE BRESSON 8,3 43 43

TOMASSINI, Joel GRENOBLE BRESSON 24,0

6 --- YANDELL SPERONI, Renee GRENOBLE BRESSON 14,0 42 42

TOURNACHE, Isabelle GRENOBLE BRESSON 15,4

7 --- ISABEL, Patrice COMMANDERIE 16,9 41 41

JALLOULI, El Miloud COMMANDERIE 24,1

8 --- CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 15,9 41 41

TERMAT, Pierre GRENOBLE BRESSON 17,8

9 --- SERVY, Michel LYON SALVAGNY 18,5 40 40

MILLIERE, Gerard CLOU 26,6

10 --- GOBET, Eric GRENOBLE BRESSON 14,1 40 40

PRUDHOMME, Christine GRENOBLE BRESSON 17,3

11 --- SPENCER, Pascal VALENCE ST DID. 13,8 40 40

HILAIRE, Andre VALENCE ST DID. 17,4

12 --- MANCA, Francis CHARMEIL 14,6 39 39

BATTAGLINO, Michel CHARMEIL 16,9

13 --- PONCET, Eric CHARMEIL 13,0 38 38

POULET, Gilles CHARMEIL 18,5

14 --- GAILLARD, Dominique GRENOBLE BRESSON 13,4 37 37

JANIN, André GRENOBLE BRESSON 20,6

15 --- PALLIER, Patrice GOUVERNEUR 17,9 37 37

PAYRE, Bruno GOUVERNEUR 21,7

16 --- CACCIATORE, Paul AIX LES BAINS 18,5 37 37

FILLON, Jean-Marc AIX LES BAINS 18,5

17 --- DEROCLES, Wilfrid VALENCE ST DID. 9,0 36 36

HAUSS, Francoise VALENCE ST DID. 10,1

18 --- FERRARIS, Charly ALBON 15,4 36 36

FERRARIS, Karin ALBON 26,8
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19 --- MOURRAT, Kristine GRENOBLE BRESSON 13,1 35 35

CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 15,9

20 --- BERTON, Jean-Louis AIX LES BAINS 7,7 35 35

LADAKIS, Thierry AIX LES BAINS 10,3

21 --- MONTERO LOPEZ, Manuel CHANALETS 19,0 35 35

RIFFAT, Olivier CHANALETS 19,0

22 --- LEFEBVRE, Denis AIX LES BAINS 14,1 35 35

MERMET, Jacques AIX LES BAINS 16,1

23 --- MIOTTO, Mario AIX LES BAINS 14,4 34 34

MIOTTO, Josiane AIX LES BAINS 24,7

24 --- SALAMA, Jean Richard SORELLE 3,8 34 34

CARAYON, Jean-Francois SORELLE 17,9

25 --- VEDRINNE, Jean-Marc GOUVERNEUR 11,8 33 33

LESPINAT, Maurice GOUVERNEUR 13,7

26 --- JULIEN, Daniel CHARMEIL 15,3 33 33

WILLIAMS, John CHARMEIL 16,1

27 --- MERMET, Vincent GOUVERNEUR 10,5 33 33

BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 12,7

28 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 14,2 32 32

PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 16,2

29 --- TISSIE, Régis LYON SALVAGNY 13,0 32 32

NICOLINI, Pascale LYON SALVAGNY 18,5

30 --- FLOURENT, Marie-Françoise BEAUJOLAIS 16,6 32 32

FLOURENT, Alain BEAUJOLAIS 16,8

31 --- BERGEAUD, Brigitte BRESSE 10,9 32 32

GABLER, Nicole BRESSE 17,5

32 --- BARLET, Jean Marie LES ARCS 31,1 31 31

VUILLIER, Pascal LES ARCS 31,5

33 --- TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 17,6 31 31

FAYOLLE, Michelle CHASSIEU 23,4

34 --- DURAND, Charles CHAMBON/LIGNON 20,2 31 31

LORNAGE, Jean-Yves CHAMBON/LIGNON 21,5

35 --- THAUDIERE, Robert LYON VERGER 25,6 29 29

LACHENAL, Georges LYON VERGER 28,3

36 --- TROISGROS, Philippe ST ETIENNE 10,5 29 29

TROISGROS, Sabine ST ETIENNE 17,4

37 --- NERON BANCEL, Gilles CHAMBON/LIGNON 25,1 29 29

DELEAGE, Michele CHAMBON/LIGNON 30,9
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38 --- GUINET, Laurent GOUVERNEUR 8,1 27 27

VEDRINNE, Catherine GOUVERNEUR 18,6

39 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 11,4 27 27

DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 23,7

40 --- DOMENGET, Jean-Luc AIX LES BAINS 9,1 27 27

PINAY, Antoine AIX LES BAINS 18,7

41 --- NICOL, Georges-Samuel ST ETIENNE 19,4 27 27

NICOL, Marie Rachel ST ETIENNE 22,7

42 --- VOLPE, Albert LES ARCS 8,0 27 27

TEMPIER, Guy LES ARCS 20,7

43 --- VEAUX, Sylvie MIONNAY 25,7 25 25

VEAUX, Henri Gérard MIONNAY 27,5

44 --- BUTTAUD, Philippe LYON SALVAGNY 10,4 23 23

BOURDEAUX, Alain CHARMEIL 17,1

45 --- MASSARDIER, Emile ST ETIENNE 14,5 23 23

REYMOND, Philippe ST ETIENNE 16,7
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Total :  180 joueurs


